PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O  Gestor da  EEMTI Luíza Távora no uso das atribuições  conferidas no art.  89 (para
diretores)  ou  87  (para  coordenadores)  (escolher  conforme  a  realidade),  do  Decreto
Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º,
do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores,:

1 Rosângela  Paixão Vieira  da Silva,  Matrícula  nº  30432517,  denominado

GESTOR(A);
Suplente:  Bergson  Nogueira  de  Oliveira,  Matrícula  nº  97938067,  denominado

SUPLENTE;

2 Antônio  Marcos  Rodrigues  de  Menezes,  Matrícula  nº  48261221,

denominado FISCAL;
Suplente: Adão de Souza Gomes, Matrícula nº 4826297x, denominado SUPLENTE;

Os quais representarão a  EEMTI Luíza Távora, com data retroativa a partir  de 02 de
janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Jucás - CE, 18 de Agosto de 2025.

Antônio Weskley Alves Holanda
(gestor da unidade executora)

		2025-08-18T15:18:20-0300